DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 9729 2023-05-25 NOTA DE PEDIDO 9729

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$120.294
$0
$22.856
$0

$143.150

SON: CIENTO CUARENTA Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

MY2873 ARTICULOS P/MANUALIDAD (LENTEJUELAS) 12 SET $1.580 0% $18.960

EY-52774 OJITOS MOVIBLES P/MANUALIDADES 12 BAG $750 0% $9.000

BK-105-BK MARCADOR PARA PIZARRA (NEGRO) 5 DOC $3.090 0% $15.450

BK-105-BU MARCADOR PARA PIZARRA (AZUL) 5 DOC $3.090 0% $15.450

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$120.294
$0
$22.856
$0

$143.150

SON: CIENTO CUARENTA Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL